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
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 77 77 16 77

Loft 42 42 7 21 63

Underetasje 29 29 29

SUM 119 29 23 21 169
SUM BRA 148

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Bad/vaskerom , Vindfang , 
Stue/kjøkken , Soverom 

Loft Soverom , Soverom , Loftstue , Bod 

Underetasje Garasje , Bod 

Kommentar
Takstmann har målt opp arealer og vurdert romtype og plassert de i riktig arealkategori ut i fra beste skjønn slik de ulike rom fremstod på 
befaringsdagen. Plassbygde skap, innkassinger, innvendige vegger og åpninger til trapper inngår i arealene. Rom som ligger utenfor boenheten, 
bod og garasjeplass i felles garasjeanlegg, som eier har fremvist og opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og plassert i BRA-e for 
underetasje. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens totale BRA. Åpent areal (TBA) på loft er ikke målt opp, balkongdøra var ikke mulig å åpne 
p.g.a store snømengder på befaring. TBA på 2. etg er estimert areal. Bodareal på loft er ikke målbart p.g.a at fri takhøyde på 1,90 meter har en 
bredde på mindre enn 0,60 meter. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke undersøkt om bruk av bygget stemmer med godkjenning i kommunen. Nærmere undersøkelser anbefales.

Det er avvik i forhold til dagslysflate i på soverom på loftet. Arealet av dagslysflate er under 10% av bruksarealet på
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.1.2025 Odd Helge Haugen Takstingeniør

Inger Marie Moen Reiten Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1566 SURNADAL

gnr.
35

bnr.
247

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bårdshaugvegen 23 E 

Hjemmelshaver
Reiten Inger Marie Moen

fnr. snr.
5

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 640 000

År
2009

Kommentar
Opplysninger fra Ambita.

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Ikke opplyst.

rommet. Branncelleinndeling og rømning er ikke detaljevurdert, brannkonsept er ikke fremvist. Det anbefales å
innhente dokumentasjon på et helhetlig brannkonsept for bygget slik at det kan gjennomgås av fagfolk med
brannteknisk kompetanse.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 119 29

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
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